PAGE
1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03. 2025 г                                                                                                      № 12

«Об утверждении  схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с ч.9 ст.21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»,  ст. 26 Устава Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе в границах Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение № 10 от 30.03.2015 года «Об утверждении  избирательных округов по выборам  депутатов в Совет народных депутатов и главы Рождественского сельского поселения» и решение № 4 от 10.02.2025 года« Об определении схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Рождественского

 сельского поселения                                                                        Ю.В. Селихов

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

от 19марта 2025 года № 12
СХЕМА

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

	Наименование

округа
	Границы

округа
	Местонахождение

избирательных комиссий:

№ 30/09

	Количество

избирателей в округе
	Количество замещаемых мандатов

	Одиннадцатимандатный избирательный округ
	село Рождественское
	с. Рождественское, ул.Мостовая, д.26Б
	1735
	11

	Поселок Чибизовка

	13

	Станция Поляна

	10

	Итого:1758